

# Välkommen till MOG Vår- & Årsmöte 2025!



## Aronsborgs Konferenshotell i Bålsta, utanför Stockholm. 30 maj – 1 juni!

**BÅLSTA LIGGER NÄRA** Fjärdhundraland där det är gott om härliga vägar, som gjorda för sköna turer med våra Morgan. Här blandas Mälarens glittrande vikar med bl a Skokloster och andra kända slott och herresäten, tillsammans med Musse Pigg & Co, på populära Åbergs Museum.



Hotell Aronsborg ligger inhägnat alldeles invid Mälaren och om vädret tillåter är den stora gräsmattan reserverad för en avskild parkering till våra Morganbilar.

Adressen till hotellet är Helgövägen 12, 746 30 Bålsta.

### PROGRAM

- Fredag; fri ankomst under em. Grillbuffé serveras kl 19.00
- Lördag; frukost med efterföljande Årsmöte. Därefter fri "Hopp & Lek" i Fjärdhundraland för alla. Under eftermiddagen kommer det att serveras kaffe på Aronsborg.
- Lördag kväll ses vi för välförtjänst fördrink innan middagen som serveras kl 19. 00
- Söndag; frukost, utcheckning och hemfärd.

### ANMÄLAN

Anmälan sker direkt till hotellet via deras hemsida, [www.aronsborg.se](http://www.aronsborg.se) och en länk till anmälningen finns på MOG's egen hemsida, [www.mogsweden.nu](http://www.mogsweden.nu)

### UTFLYKTER

Det kommer ges möjlighet att ratta sin Morgan i det vackra Fjärdhundraland olika länge, beroende på hur åksugen man är. Vi har testkört och vaskat fram några olika långa och härliga slingor. Karta med sevärdheter och rastställen ligger i välkomstpaketet, där

kommer även en QR-kod finnas för GPS-navigering.

Lunchen ordnas på egen hand, det saknas inte ställen att välja på i området. Den som vill luska runt lite på förhand kan gå in på [www.fjardhundraland.se](http://www.fjardhundraland.se)

### Skokloster

För den som inte besökt Skokloster tidigare, rekommenderas ett besök på Skokloster. Kommer passeras via den kortare av de tre rundorna. Möjlighet finns att få en guidad visning av slottet. Då behöver klubben känna till att du är intresserad, då antalet platser inte är oändligt. Vet du redan nu att du vill ha guidad rundtur på Skokloster, så mejla detta innan till Anders Åkerlind på [anders@tibblegard.se](mailto:anders@tibblegard.se). Visningen är gratis.

### PRISER:

I priset ingår middagar och frukostar. Dryck tillkommer. Vinpaket till lördagens middag kan köpas i samband med incheckning för de som så önskar.

- 1 person fre-sön 3 148:- alternativt endast lör-sön 1 798:-
- 2 personer fre-sön 4 996:- alternativt endast lör-sön 2 946



Värmt  
välkomna  
önskar  
MOG East!

